
REG. Č. i *^y9'enícká stanice

j\üVního
\

města Prahy

[010020/20131
česká republika - Hygienická stanice hlavního města Prahy i'

Související se
se sídlem Rytířská 404/12, 110 00 Praha 1, j S’n;ouvQ|j rea. č.

kterou zastupuje RNDr. Jan Jarolímek, Ph.D., MBA, ředitel

(dále

IČO: 71009256

jen „předávající")

ei

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně,

se sídlem Jeřábkova 4, 602 00 Brno,

kterou zastupuje Ing. David Křivánek, ředitel

(dále

IČO; 71009191

jen „přejímající")

uzavírají podle ustanovení § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZMS") a

§ 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních

organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

ZAPIŠ
o změně příslušností hospodařit s majetkem státu

Cl. I

Česká republika je na základě nabývacích titulů uvedených v Příloze č. 1 tohoto zápisu vlastníkem

níže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem;

číslo

Inv. Název majetku VIN Datum první Pořizovací

12834 Auto Škoda-Fabia Com TMBHY26YX84043320

registrace

3. 1. 2008

cena

362

v

258,50

Kč

HTP, SPZ 8A4 18-83

dále jen „majetek".

Cl. II.

1. Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. I. tohoto zápisu

z předávajícího na přejímajícího je, že pro předávajícího se stal majetek trvale nepotřebným.

O trvalé nepotřebnosti bylo podle § 14 odst. 7 ZMS rozhodnuto rozhodnutím

č. j. HSHMP 15254/2018 ze dne 16. 3. 2018.

2. Přejímající uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše přijímá do své příslušnosti hospodařit

s majetkem státu a prohlašuje, že majetek uvedený v ČI. I tohoto zápisu bude využívat

k zabezpečení své činnosti, a že je mu znám jeho současný technický stav.

3. Předávající předává přejímajícímu majetek uvedený v ČI. I. tohoto zápisu se všemi součástmi

a příslušenstvím - vybavením uvedeným v Příloze č. 2. Hodnota vybavení v účetnictví činí 6

390,00 Kč. O trvalé nepotřebnosti vybavení bylo rozhodnuto rozhodnutím č. j. HSHMP

15254/2018 ze dne 16. 3. 2018.

1



4. Přejímající přebírá majetek dle ČI. I včetně příslušenství uvedeným v ČI. II, bodu 3 tohoto

zápisu se všemi právy a povinnostmi tak, jak stojí a leží.

5. Tímto zápisem se mění příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. I včetně

příslušenství uvedeným v ČI. II, bodu 3 tohoto zápisu a to tak, že strana předávající pozbývá

příslušnost hospodařit s majetkem a příslušenstvím a zakládá se příslušnost hospodařit

s majetkem a příslušenstvím pro stranu přejímající. Přejímající se zavazuje, že bez zbytečných

odkladů po nabytí platnosti tohoto zápisu zajistí zanesení majetku do své evidence.

Cl. III.

1. Podle účetní evidence předávajícího činí hodnota majetku uvedeném v Cl. I včetně

příslušenství uvedeného v ČI. II, bodu 3. tohoto zápisu ke dni 3. 5. 2018 celkem

368 648,50 Kč (viz Příloha č. 3).

2. Uvedená účetní hodnota majetku slouží pouze pro evidenční účely předávajícího

a přejímajícího.

3. Přejímající prohlašuje, že majetek uvedený v ČI. I včetně příslušenství uvedeného v ČI. II,

bodu 3. tohoto zápisu potřebuje k plnění úkolú v souladu s ust. § 15 vyhlášky č. 62/2001 Sb.,

v platném znění. Majetek uvedený v ČI. I včetně příslušenství uvedeného v ČI. II,

bodu 3. tohoto zápisu přebírá přejímající bezúplatně.

ČI. IV.

Předávající předává přejímajícímu veškeré, s užíváním předmětu zápisu související

dokumenty (Technický průkaz č. UC 513007, Osvědčení o registraci vozidla č. UAE 047136),

které má k dispozici. Dnem fyzického předání a převzetí uvedeného majetku včetně

příslušenství formou předávacího protokolu je přejímající oprávněn předávaný majetek užívat

a současně tímto dnem na přejímajícího přechází nebezpečí škody na věci. Přejímající je

povinen nejpozději do pěti pracovních dnů od jeho převzetí přehlásit vozidlo, které je

předmětem tohoto zápisu a zajistit soulad veškeré evidence vztahující se k uvedenému vozidlu

se skutečným stavem.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajícímu finanční

prostředky.

Cl. VI.

1. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro předávajícího,

jeden pro přejímajícího a jeden pro Ministerstvo zdravotnictví.

2. Jakékoliv změny či doplňky tohoto zápisu lze učinit pouze formou písemných, číslovaných a

oběma stranami odsouhlasených a podepsaných dodatků.

3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. I včetně příslušenství uvedeného v ČI. II,

bodu 3. tohoto zápisu se uskuteční do 30. kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu na adrese

Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 404/12, 110 00 Praha 1.

4. O předání a převzetí bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven písemný protokol.

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že zápis neobsahuje

žádné obchodní tajemství. Zápis je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou,

přičemž zápis nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

2



č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Obě strany zápisu prohlašují, že si zápis přečetly a souhlasí s jeho obsahem, jenž je projevem

jejich svobodné vůle, že byl zápis sepsán určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují svými

podpisy.

V Praze dne 7/1 A' /łxý V Praze dne /L 272/1”,

'm'm"ih'éí'oăv'iak'řiv'áłłěíš

ředitel

(přejímající)

Hygiarl hi. í'íl.

KHAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE

O Glitter?

game
V Pláže

?taky
Jihomoravského kraje se sídlem v Bmă

.item-e; Jeřábkova 4,682 00 Brno

Příloha:

tel. 2915 335 733. ia; 224 212335

“25”

1. Dokument prokazující nabývající titul a příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem -

2.

faktura

Dokument prokazující nabývající titul k příslušenství a součásti majetku - karta majetku

3. Hodnota majetku včetně příslušenství z účetní evidence - karta majetku

4. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem - technický průkaz č. UC 513007

v kopii, osvědčení o registraci vozidla č. UAE 047136 v kopii

3



Ěř.
D

?i

^ 1

z

/ W cm

slíIŠer^^W' Užifkové vozy

Daňový doklad

/
číslo

K dokladu

dokladu:

číslo;

8821 100417

Varsymbol: 8821100417

/ Firma

Příjemce: Datum

Datum

vystavení:

splatnosti:

18.12.2007
8.1.2008

/ Hygienická stanice hl.města Prahy
Způsob

DUP/DPP:

úhrady:

18.12.2007
Bankovním převodemRytířská

110 01 Praha

12,p.s.203

1
Česká Republika Číslo

Identifikace

zakázky:

zákazníka;

200806

51773

DIČ: CZ71009266 IČ: 71009256
Pnjem.NV 8832 400513
Č. komise; 510587

Porsche InterAuto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Olomouc

779
DIČ:

Kafkova

00
CZ47124652

Olomouc

474/1

IČ: 47124652

Č. obch.; 21836

Tel.firma:
Faxčíslo; +420

+420
584
584

100
100

499
111

www.www.skodavolomouci.cz

E-mail:

Bankovní spojení;

info.o!omouc@porsche.cz

á

Česká

účtu:

spontelna

2210562/0800

a.s.

IBAN: 5408000000000002210562

BlC; GIBACZPX

RZV: Typ. model: Datum prodeje: číslo karoserie: Příjem NV:

jkm; Servisní pdladee: i' l
W

043320 6Y52E4 18.12.2007 TMBHY26YX84043320

Fakturujeme Vám automobil; Škoda Počet: 1 ks

DDP: XIF WIODEUVMK: 6Y52E4/0 Označení vozu: Fabia Com HTP Ambie L4 47/1,2 5G

BARVA: 8E8E Stříbrná Brilliant metalíza Fr Číslo motoru: BME 329773 Číslo TP: UC513007

Model a mimořádná výbava od výrobce:
chaČPR

Základní

Popis

cena 317900,17

DPH Sazba DPH

19%

PC

267143,00

celková

Stříbrná Brilliant metalíza 8500,17 19% 7143,00

PDB Alarm s hlídáním vnitrního prostoru a zálohovou sirénou 5000,38 19% 4202,00

PD1 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 3499,79 19% 2941,00

PE3 Boční airbagy vpředu 8900,01 19% 7479,00

PFB ASR včetně ABS + MSR + Dual Rate 2999,99 19% 2521,00

PHO Automatická klimatizace 13500,55 19% 11345,00

RAD Autorádio Škoda SYMPHONY s CD přehrávačem 11000,36 19% 9244.00

/Bl Ochranné boční lišty dveří, černé

. ,‘zisoučet - základ pro výpočet procentuálních slev 312018,00

Ostatní výbava:

Construct

Popis PC vč.

6307,00

DPH Sazba DPH

19%

PC

5300,00

celková

Sada gumových koberců + povinná výbava 1368,50 19% 1150,00

Součet úhrad za dodatečné výbavy 6450,00

Ostatní:

Popis PC vč. DPH Sazba DPH PC celková

Doprava + pojištění 1846,88 19% 1552,00

Korekce ceny - hotovostní platba ■0,09 19% -0,09

Slevy:

Sleva

Popis PC

■18565,19

vč. DPH

-15601,00

Částka

Jednotková cena zboží: 304418,91

[Rekapitulace DPH% Sazba DPH Základ daně DPH Celkem i

Hodnota plněni celkem 19% 304418,91 57839,59 362258,50

Přenos
_-_-_-_..__________.

Celkem netto 304418,91 Obnos DPH 57839,59

DUP/DPP;

Firma je zapsaná

datum

u

uskutečnění

obchodního

plnění

rejstříku

nebo

vedeném

datum přijetí

Krajským

platby

obchodním

podle zákona

soudem

235/2004

v Praze,oddíl

Sb.

csíozka izsaa

Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.

V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str. 1



/ CW

AUÓ!

Užiikuvi very

/ Daňový doklad
ČSsIo

K dokladu

dokladu:

číslo:

8821 100417

Var-symbol: 8821100417

Příjemce: Datum vystavení: 18.12.2007

Firma
Datum splatnosti: 8.1.2008

Hygienická stanice hl.města Prahy DUP/DPP: 18.12.2007

Bankovním převodem
Rytířská 12,p.s.203

Způsob úhrady:

í
110 01 Praha 1

číslo zakázky. 200806

Z
Česká Republika

Identifikace zákazníka; 51773

DIČ: CZ71009256 iC: 71009256
Příjem.NV 8832 400513

Č. komise: 510587

Porsche Inter Auto cz sval.s r.o., ox. Porsche Olomouc

779

Kar'kova

00 Olomouc

474/1

.
DIČ; CZ47124652 iC: 471í4oo.í

Tel.firma:

Č.obch,;

+420 584

21636

100 111

Fax číslo: +420 584 100 499
www:

E-mail:

www.skodavolomouci.cz

info.olomouc@porsche.cz

Bankovní

Česká spontelna

spojení;

a.s.

r Č. účtu: 2210562/0800

IBAN: 5408000000000002210562

BlC: GIBACZPX

RZV; Typ. model; Datum prodeje: číslo karoserie; Příjem NV: Km: Servisní poradce:

043320 6Y52E4 18.12.2007 T1V1BHY26YX84043320

-T---------------------------::—n

Rekapitulace DPH% Sazba DPH Základ daně DPH Celkem

Doklad vystavil: HAV Částka k úhradě v Kč: 362 258,50

OLQMDUG

Prpria !• PORSCHE CZ spol. s r.o.
Doklad převzal, s cenou souhlasí: Číslo

Razítko a Pj9ji^,^474'i, Lán

Tel.: t420 U

Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů společnosti Škoda Auto a.s., se sídlem Tr. Václava Klementa 869, 29'0'BO4ttlá<siá''Bbfé'š1áWjakžfepráv6 nwm

údajů nebo subjekty smluvně pověřenými správcem ke zpracování osobních údajů za účelem nabízeni produktů a služeb značky ŠKODA, zjišťování spokojenosti

zákazníků a pro potřeby vmzkpmu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení dle zák. č. 480/2004 Sb. Takto získané údaje mohou být dále poskytnuty subjektům,

které jsou členyautorizované distribuční sítě vozidel značky ŠKODA

Souhlas se zpracováním výše uvedených údajů a s využitím mého elektronického kontaktu poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dále prohlašuji, že poskytnuté údaje

jsou pravdivé.

Tento souhlas může být WIN písemně odvolán. Subjekt údajů má v souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve2mění pozdějších předpisů zejména

; 'O na blokováni, doplnění nebo opravu, jakož i právo na likvidaci osobních údajů.

Nesouhlasím: El

Děkujeme Vám za důvěru a přejeme šťastnou cestu !

Firma je zapsaná u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudemv Praze,oddil C,složka 12939.

DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijeti platby podle zákona 235/2004 Sb.

Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.

V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str.: 2



Inventurní soupis majetku - stručný přehled 5
H5 hl. m. Prahy, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1, IČ:71009256

Nastavený filtr hlavní: Budova - kód=l a zároveň Místnost - kód odpovídá GARÁŽ a zároveň Vyřazeno ne Lokální filtr: Označené záznamy

- ---------------------------------------------------------------------- ''

Inventární Druh Datum Pořizovací

číslo majetku Název zařazení Množství celkem

Umístění: 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská

11860 POEl Kompresor 12V TORNADO 30.12.2014 1 529.00

12812 DDHM HF sada (8A418-83) 17.07.2007 1 1 500.00

12815 DDHM HF Nokia (SPZ 8A4 18-83) 14.07.2008 1 4 361.00

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská Počet 3 Celkem 6 390.00

f—• ■ ~
J

v
Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12 Počet 3 Celkem 6 390.00

6 390.00Celkem za sestavu Celkem položek 3 Celkem

— KONEC SESTAVY © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 03.05.2018 14:35:43
Strana 1



Inventurní soupis majetku - stručný přehled 5
HShL m. Prahy, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1,1071009256

Nastavený filtr hlavní: Budova - kód=l a zároveň Místnost - kód odpovídá GARÁŽ a zároveň Vyřazeno ne Lokální filtr: Označené záznamy

r

Inventární Druh Datum Pořizovací
1

L
číslo majetku Název zařazení Množství celkem

r

Umístění: 1 RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská
>

11860 POEl Kompresor 12V TORNADO 30.12.2014 1 529.00

12812 DDHM HF sada (8A4 18-83) 17.07.2007 1 1 500.00

12815 DDHM HF Nokia (SPZ 8A4 18-83) 14.07.2008 1 4 361.00

12834 DHM Auto Škoda-Fabia Com HTP, SPZ 8A4 18-83 27.12.2007 1 362 258.50

L
Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská Počet 4 Celkem 368 648.50

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12 Počet 4 Celkem 368 648.50

Celkem za sestavu Celkem položek 4 Celkem 368 648.50

-- KONEC SESTAVY — © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 03.05.2018 14:36:20
Strana 1



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ • \1;./

:CZ:
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZJXÍĚA/ -1'

ČÁST I. S
IV—Fq—CESIUREPIÍBLIKA

SSC’*"

„www ..u-„“1“ mm... -..dm hmmm AES/l* Grimm”

msiaiiSraBS&iflwlwWijLiK

"’řMiK't“,“fimíígíiS‘"imo4, 11001

c r mummízmmwwqmnu
ANO 03.01.2008

• v -
Í i'v

§19: i'
0117136UAE POCA.S

1 2.34 5 6 7 8 9 10 ti t2 13 14 15

°-ěKO0A^' 5

tl
3 WiKWI mwdžäazo

III

'mmm automobil- ■• »ulťswdnm s.; 0.1 mamma»
IV

v? na,” ,lnmmWŽA/mmgNÁ/a ?muni/raJuu-uw
V

fcm*! muže" 95 1; ”impact/nom V)

aPOMÉflVfKON/HMarWOSTUWAs'’]
“ i Vli

55m: „wmv „mama-m7

. gqgmçszw, 2v.A,^i4|ftiř::o«Y W-METAL vm lX

I «.SPOJOVACÍZAftUEíá ., M.AÍATKO8TD0 X

I atízÁmm • ■
XI

I
16 17 13 15 29 2! 22 23 24 25 26 27 23 29 30 31

xlt



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)

ČESKA REPUBLIKA m:'
Permiso da mnmlarlón Pane u. centru-.2x d'immalrlculatlcn Pam» li. Oowód Releslracl/lnv. Curse il,

7

s! Regístrefingsaltest. Del II. Carta di circoiazione. Parte II. Certificado de matricula. Parte

i Zulassungsbescheinigung. Teil 11. Realstracąas Apileűlba II. dalas OsvEdčenie o evidenci!. časl' u,

l Regmmenmmmmm. Osa II. Hegísnaniios Iludljimas. li. daiis Pfometno dovoljenie. Del il.

A Ahaa Ki!h'>.;hj.<ipi«!;. / Forgalmi engedély. li. Rész Rekisterďintilodistus. Osa íl.

ntmmmmn [míru-ij; MípoC Caltiííkat la'Hagistmzzjom. Lvll. me Regislreringsbeviset. Del II. UC 51300^
Registration certiiicate. Pan u, Kentekeribewijs. Deel II.

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI Š l

B. Datum první registrace vozidla: 03.01.2008 Datum první registrace vozidla v ČR: 03.01.2008

A. Bagislrační znndKa vozidla A. Rulstmčnl nučlra vozidla

r

C.2.1. a c zzmnsimu (pfljmaní u 1mm nobo8A41883obcliodni jméno) C.2.1. 3 C.2J2.Vlastník tpñlmnt . jméno nebo obchodní jméno)

HYGIKHICKá SrUHICE fiUTHÍBO KlSTR řSIHY SE SÍDLEM V PR&ZE
Rč/ič 71009256 Rč/lč

C.2.3. Místo trvaíétro nobo povoleného pobytu/sidlo C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

PRAHA 1, RYTÍŘSKá 12/404, 11001
C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmenía jméno nobo obchodní jméno) minci: Provozovna: [příjmem n „mo nm obchodni 4mm)

BC/íC RC/lČ39

C,1,3. mm marine mo Povohnsvm pobytu/sidio š 1 c l z Mn» mim nebo povolenL-M pobylulsldlo
otiskV\''

1 1
mm

V

V PRAHA HLAVUl MfiSTO
dne 03.01.2008 Podpis dno Podpis

Vozidlo převedeno - odhléiono (no koho. Kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

niisk otisk

razítka razítka

'i v v

dne Podpis dne Podpis

x Registrační mečkk vozidla
A, Rnyivmííml mm vozidlu

C.2.1. a c.22.vtastmk (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.2.1. a C.2.2.Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/iC RĎ/IČ

C.2.3. Mialo trvalého nebo povoleného pobytu/sfdlo C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.U. Provozovatel (přijmeni a jméno nebo obchodní jméno) C.1.1. a c 1.2. Provozovatel (přijinuní e jméno nobo mnou.“ „umi

Rč/lč RČflC

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobylu/sídlo
olisk C.1.3. Mteio trvalého nobo povoleného pobytu/sidlo Olisk

razítka raz/ika

v
V

dne Podpis dne Podpis

Vozidla převedeno , odlilňíseno (na koho, kam) Vozidío prevrxhno _ odhlášeno (na koho, Kam)

otisk oti.sk

' razítka razňka

v
V

dne Podpis dne Podpis

gREgNí ZÁZNAMY 4::: \ 3-4.

i. Dne 03.01.2008 bylo vydáno ORV č. UAE04713^f 2,:
2.

3.
/

4.
/

5.

ó.
7.

84

9.

IQ.



u: Podpi- mw NEW' :i

A Rugl'lrłäitiłlłéh midi- ř?! x Real-nám! mm hat-II: .VJ

02.1. . ctu Vlasta-l Mmm n lm ...u .mmí mm.)
:2.1. x cuvmmíx (mm-..í . mna mu znamení jmeno)

acnc není:

c z a. Him mnm nebo mim »NM-11mm eu. Misto mnm: nebo Wohmho WM

0.1.1. u :u mnm (donutí. ííumnm mm jm] nu.. CJLWIH (pilin-m .mm „m W hmm)

ncnc none

:mi Miele trvllrlho mno povel-mno „umu/.me
om

0.9.2. mm Milano ms., pominu mal-late
neu

mms mm

v v

m Mpio m Focal:

Vozidlo nwm.: _ odlxtašnno (nn km um vozidla nemam.Dilínóonn , (lm koho, klml

otisk mk

razítka

mni- dn-

ÚŘEDNi ZAZNAMY

l. Dne 03.01.2003 bylo vydáno ORV č. UAE047136§

Z.

3. z

"Z

5.

7.

9v

lll.

11.

12.

134

it.

15.

li.

11.

15.

15.

10.

21.

ZZ.

7.3.

ííoucml

ÓÝVédłtíd ![9101er mm llxlíľlřt

moderní ierlöttacr nne
líyt www uklfř'lll zímíu nebo mem Mama ::gumu HKM mlírľł pam”. neumíme 0mm vem wuummu nrganu

3mm!
mw;

mísy do mv'łařenl íegíwm prut/aaa jen !Jul mw mona

cwmcw
nłgitl premium puwsnym Uítjclnúín „n prwérlcríí omíú uranu vamíu nebo jejím VyJVlí

OSVEDCENMl O TECHNICKÉ ZPŮSřOlrłrlLOSTI V_°. .ELBE

mi m - 3 -lli< ZiJíi
»11.13 -11~ 2017m 'G ,91. 291mm? .\ ,1

. . lll' Ewťlhgjlwuzldť „JJ„„„„lel§. .1; „i, luh píuxíw písmem .u
””Wľlilľ'tm

tma „.1„.g„„,tí.„ 2015

to'mm li? Luíít

11. 2015

vu x ,ayewz / Wow: 67%

mv do.

13 -114 2019

m. vr am woman mw m „mim :mm- .'m'. rm. wmv vím

l u;u-. -›-o- :m: 'nu-n: :mm 'am

ě žmsfřř/me
mm Itmam...... c ,mnm

mnou M. na

nm „1mm Slovakia
rm. nvm.. provedení 7m. ,mnm pttnalent w. Drunma miz/mu

„m „mm „m- pam »mw

„mi, c ,mnou mm . t umím



TECHNICKÝ POPIS LOLIEA _w_ „ZMĚNA
ZTP č.:

4166-138-03
ES č.:

Vašjmwgtgjzg nm ___ _._,_.

i ’
Druh vezm-

1 2
OSOBHÍ AUTOMOBIL

KatfigorSa vozWia

OSOBNÍ
(zkmltej;

KOMBI
B
ol

;
J

mm muka

Ml

>
ŠiO

f
.i ŠKODA

!D.2 Tvp

onomu Warm

6Y Varianta; SEBMEXOl Varze: NFM5ALLES5
!a3 FABIA COMBI

vííom mtdia:

Ideniiíikaini á.slo vazidis (VIN); T1’ÍBHY26YX84043320
.i ŠKODA AUTO A.S., MLADÁ BOLESLAV, ČR

vytcbot^: ŠKODA AUTO A.S. , MLADÁ BOLESLAV, ČR

š Typ: BME P3 Palivo: BA 95 B
:na v“ mm ním, ,u u imm i: Pl Zdvih 012ij iw; 1

mam :HK osm s,

47.0/5 400
Směrnice EHS/ES C.:

198.0

Jjv,s Knítwrrwý snmmíní :osmou [m'j: VYDQŽIgKm)

2003/76B

i 6 Výrobce.

187/122/145

'Si
' •/

„
Droh(íýp): OSOBNÍ KOMBI

«i

§1
o

R

« Výrobní čisto (nástavííy, kabiny);

I S

Barva:

Počet míst:'

8ESE,9156
cettem; 5

ŠEDÁ
S.l-k

PASTELOVÁ
sezeni; 5

METALÍZA
S.2-kstónf: Q 9-lůžek; 0

MrtVimáin: mm,- „mw tkví: 75 11 mam mw ími

^! 12 ueíwt ímmj - délka; 4 13-Šířka. 1 14-výáka, 1
^ l

íícmv :míní

232 646 495
S
o

;
'i

W
Rczínä'y mm: ploctty [inm|;

2
- délka:

462
ísrsííui

' e Brownl hmmm [kgl' 1 165

i
jr.i bJejvétSi technicky přípustná F.2 povoíena hmotnost [kg]:

u mw Inchmçky pruemdąJevn/md mm“ m ::upravu íímí

/ 1 605/1
N.1: N.2; N.3.

605
N.4

Ě i

li w
900/900?
NejvůtSi svislé statické

840/340
zatižoní spojovacího zafizonf (závěsitočnice) [kg].' Z 50

jo.i
Nojvč-ÍSÍ ímwxy płínuulnÁ/pdwmnn hmolneíl přípojného Vanilla [kgj' V brdmhe.

jo.2 • nebrzdonétio:

750/750

—I
! rs

Nor.átží locťínicky přípustná F.3 povolená hmotnosi jízdní soupravy [kgj- 2
450/450

i Spojovací zařízení - druh a typ;

/ 355/2 355

Počet ivjpiav - 2 toho poháněných; —

Kola a weumatíky na napravé ti-2-3-4'...)

2
- rozměry/montáž

1 PÁEDNÍ
(zdvojená « ,42]'');

:í
2x

' 5J X 14 H2 ET 35; 165/70 R14 81 T
7a -

3.
5J X 14 H2 ET 35; 165/70 R14 81 T

4.

Numm mm. [2mm l' 3_g2
I 24 Brzdy mna/net. r provozní

AND
, Mas

ANO , parkovací' ANO
. odhhurvacl jjg

u ms mx vozidla les mi U.1 - stojícího/ U.2 ot lmin''):-^2 0/4 u: 'm uzav;
73.0

25
Spotřeba paliva: • metodika: gg 26

050
- při tydtlaán 1km." íí.

l|27
[UDQkm‘1:

7.5

2004/3
5.1 6.1

c Pon-grvylauívhmolrwsl íxwtxqíí 23 Retardér:
RE

!za Ramiíl plumovw íMltNJlluTl, m
30 Hydropohoie

Dftlií údaje viz čáal DALŠÍ ZÁZNAMY;

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNíCí<E_Íz_Pu›59_E_ruLQ§_j_I VOZIDLA

Mže podcpsenýpotvrzuje, že vozidlu (nástávbéj byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemnich komunikadch. Doklad o nabytí

/tr připudč, kdy jc technický piCikm v}'cfdn ni záfcircft- íchvátvní uxhnlckii npi'pntjiiosu jcctnoiiivůtío vo/kli;i. potvid! to!v pfi-Aríny org.irt srňmi ípr.v.y a zapříi? vozidla . zni/mm

č. j. tozhíxřnuti'. Pokud ssjedna o cypovií sctivaíení voiidla i. j, se nerapauje. Ů nxsmvpy se v pfipocté typového schváleni napik'. do kolonky Cj. Cisk> 27?'.) o celním

projednáváni

ŠáODA AU (O d.s.
Expedice hotových vozů

Vozidlo: č.j.......................
293 60 Mísdá Boleslav í^'12.2007

Oďsk laUtka rf podpis oprávněné osuty

45mm vystavení

fu^iikíí

oriiiK

Nástavba: č.j.................... podpis

dop/neni . „ t

Ouíiic t? poíípis aprJvnéné osoby

datum

____, DALŠÍ ZÁZNAMY ""ý' '

Variabilní provedení vozidlas
#12í 4 335 - pfi vybaveni tažným zařízením,
#14: 1 452 - při

4 .A Tr<-v
standaurdní

»ruTi.rt -r». lAC/éCfrt
vÝšce

trvHA
pérováni.



l L Pełet mnm , z im www/w 2 — 1 PŘEDNÍ

Kola a pneumatiky mi napravo mea- i . młmrlrymmmtii umím „ ,jan

a.
a I 20 ^ 5J X 14 H2 ET 35? 165/70 R14 81 T

21 SJX IAHZETSS; 165/70 R14 81T

22 3. ■

23 4.

T mmummm tím n íi, 2_g2

24 Brzdy ínwoNEí - ľíwaml p^Q , ABS' - What/Ad . webcam: ||J5

I
Vnější Muk míní“ [na mi: U.1 * sio;iciho/U2 ot.[rnin‘J;

!mm

050

ANO

u z . Au „mi

1Í U
Spotloba palivo , mom-

73.0/4

ran rycííim ním íwít

73.0

(

25 gg 2004/3

I 27 ll.lOOkm-j; y^g
5.1 5.1

i ^ PoměrvýKoii/hmotnosí ikW.kg 7' 28 Ralardár; juj

je sum „mam, (MAN/MIT). MAN 30 Hydtopohon'

- 1
nam mi. w mx misízazumv

ZÁZNAM O ?fil/'MĚN 1. T55 it,” ',C KĚ ZPŮSOBILOSTI Yšłł'łLö z ., .,

M^e podepsaný potvauje. že vozidlu (násuwběl byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích. i Doklad O nabytí

(V pfípMjč. Kily JC tcUinicky' průkiie vydiin m /ňkktíé schváleni leUinicke ipůsobilosli jccinothvc-ho vosridla, pnívtá/ roto pfCstuSny organ suitnť spm-y a zapřít? i vozidla - záznam

u fíociwa.nufJ. Marc/mm:: wap: schválenivacicHa Cj. te* nl'á/Fler U nsstpyby se V Www Move/lo :mw/Mí :Wu do rolonky t J. číslo ZTP} I o zemím

\ projednávání

^KODA AU iAO 3.S.
Expedice hotových vozů i ^

Vozidlo: č.j.................... ' 293 60 Mladé

Ohsk tazickrt a ptnipls oprávnč-nti osoby

datum last/'went

otisk

raz/t.kn

Nástavba: č.j................... . poduis

Otisk razítka a podpis oprávněně esahy

datum doplnění.

W i“

Variabilní provedení vozidla:
#12: 4 335 - při vybaveni tažným zařízením,
#14: 1 452 - při standardní výšce pérováni,
#20-21: 6J X 14 H2 ET43} 185/60 R14 82T,

6J X 14 H2 ET38j 185/60 R14 82T, nelze se sněhovýroi řetězy,
6J xcr5'H2 ET43J 19l5T^Cr-Rl-5 ~®2T, Tfelzer sněhovými řetězy ,
6,5J X 16 H2 ET42; 205/45 R16 S3V, nelze se sněhovými řetězy,
6J X 15 H2 ET43; 185/55 R15 81T.

Vozidlo plní požadavky zákona 6. 56/2001 Sb.


